POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

QUæsumus, Dómine Deus noster : ut, qui in hoc
sacraméto Fílii tui mortem et resurrectiόnem
annun-tiámus / eius sócii passiόnum effécti, consolatiόnis
étiam ac glóriæ mereámur esse partícipes : Per
Dóminum.

Die 8 octobris

S. ARTOLDUS, MONACHUS PASTOR 3

lectionum

Missa A de Monachis, p. 794, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

DA nobis, quaesumus, omnipotens Deus : inter cessione
sancti Artoldi, ita viam huius vitae laborioso
certamine pertransire / ut ad aeternam requiem
valeamus pervenire : Per Dominum.

SUPER OBLATA.

ASpice sereno vultu, Domine, haec munera, qui semper
res propensus ad dona : ut oblata, non invitantis
merito / sed tuae puritatis sanctifices exemplo : Per
Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

HOc convivio refecti, quaesumus, Domine / ut, in
novitate vitae ambulantes, tuis pascamur
sacramentis et verbo : Per Dominum.

Die 15 octobris

S. TERESIA, DOCTOR VIRGO MONIALIS

12 lectionum

INTROITUS.

Psl8,15bc

MEditatio cordis mei in conspectu tuo semper:
Domine, adiutor meus, et redemptor meus. Ps 18,9:
Iustitiae Domini rectae, laetificantes corda: praecipuum
Domini lucidum, illuminans oculos.

Glória Patri. Meditatio
cordis mei.

*Kýrie, eléison. Glória
in excélsis.*

COLLECTA.

Orémus.

EXáudi nos, Deus salutaris noster : ut sicut de beatae
Terésiaë vírginis tuæ festivitáte gaudemus / ita
cæléstis eius doctrínæ pábulo nutriámur, et piae
devotiónis erudiámur afféctu : Per Dóminum.

LECTIO.

Cani 1,1-4.7-8; 2,3-7

Introduxit me in cellam vinariam.

Cánticum Canticórum Salomónis.

Osculetur me ósculo oris sui! Nam melióres sunt
amóres tui vino: in fragrántiam unguentórum
tuórum optimórum. Oleum effúsum nomen tuum;
ídeo adulescéntulæ dilexérunt te.
Trahe me post te. Currámus!
Introdúcat me rex in cellária sua;
exsultémus et lætémur in te
mémores amórum tuórum super vinum;
recte díligunt te. Indica mihi tu, quem
díligit ánima mea,
ubi pascas, ubi cubes in merídie, ne vagári
incípíam post greges sodálium tuórum. Si ignóras, o
pulchérissima inter mulíeres,
egrédere et abi post vestígia gregum et pasce
haedos tuos iuxta tabernácula pastórum.
Sicut malus inter ligna silvárum,
sic diléctus meus inter filios. Sub umbra
illíus, quem desideráveram, sedi,

et fructus eius dulcis gútturi meo.
 Introdúxit me in cellam vináriam,
 et eius aspéctus super me erant.
 Fulcíte me uvárum placéntis,
 stipáte me malis,
 quia amóre lángueo.
 Laeva eius sub cápite meo,
 et délixtera illíus amplexátur me.
 Adiúro vos, filiæ Ierusalem,
 per cápreas cervásque campórum, ne
 suscitétis neque evigiláre faciátis diléctam,
 quoadusque ipsa velit.